
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2020 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2020 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Zabrodzie 
 
 

Krzysztof Jezierski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3666



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 053 670,00 3 053 670,00

Urzędy wojewódzkie 53 513,00 53 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 177,73 40 265,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 687,48 7 703,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 102,79 999,07

801 Oświata i wychowanie 11 073 775,00 11 073 775,00

Szkoły podstawowe 8 177 014,41 8 172 514,41

4260 Zakup energii 194 113,45 189 613,45

Przedszkola 1 513 609,69 1 518 109,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 233,21 574 733,21

852 Pomoc społeczna 1 298 033,28 1 298 033,28

Ośrodki pomocy społecznej 801 324,00 801 324,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 859,00 811,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 164,00 2 211,40

855 Rodzina 11 249 249,72 11 249 249,72

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 693 935,00 2 693 935,00

3110 Świadczenia społeczne 2 525 605,00 2 523 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 054,00 102 459,00

35 797 641,63 35 797 641,63

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.75.2020 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 31 grudnia 2020 roku.

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00

88,19

15,53

-103,72

0,00

80101 -4 500,00

-4 500,00

80104 4 500,00

4 500,00

0,00

85219 0,00

-47,40

47,40

0,00

85502 0,00

-2 405,00

2 405,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3666



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 839,00 80 839,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 513,00 53 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 177,73 40 265,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 687,48 7 703,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 102,79 999,07

855 Rodzina 11 089 754,00 11 089 754,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 693 935,00 2 693 935,00

3110 Świadczenia społeczne 2 525 605,00 2 523 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 054,00 102 459,00

11 509 476,10 11 509 476,10

Załącznik nr 2  0050.75.2020

Zmiana

0,00

0,00

-2 405,00

2 405,00

Razem: 0,00

88,19

15,53

-103,72

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3666


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1 Plan  wydatków  budżetu gminy
	Załącznik 2 Wydatki  związane z realizacją  zadań z  zakresu  administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi  ustawami

		2021-04-26T09:43:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




